__________________________________________________________________
CNPJ Nº 01.612.596/0001-43

AV. LIRA PORTELA, 194, CENTRO, CEP 64.175

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Contrato n. 19.05.17.01/2017 – PMMP, celebrado entre a PREFEITURA

MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e Empresa I N IRRIGAÇÃO LTDA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS(PI).

CONTRATADO: I N IRRIGAÇÃO LTDA.

CNPJ Nº 34.971.267/0001-48

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES

DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS-PI, NO PERIODO DE 12(DOZE) MESES.

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 019/2017.

VALOR GLOBAL: R$ 428.018,00 (Quatrocentos e vinte e oito mil e dezoito reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento do Município de Murici dos Portelas(PI), para

o exercício de 2017, FONTE DE RECURSO: 100; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.03-

(15.122.0002.2015.00).

DATA DA ASSINATURA: 19/05/2017.